

## produse de papetărie

I.D.: 38399198

---

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.606,72 RON - 4.606,72 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETĂRIE, RESPECTIV: HARTIE COLORATA A4 80 GR 500 COLI TOP (6topuri X 29.41 =176.47); CERNEALA CALIMARA (3 buc X 9.24=27.73); DECAPSATOR (20 buc X 2.52= 50.42); PIX GEL (150 buc X 1.68= 252.10); PIX PVC (150 buc X 1.26 =189.08); CREION MECANIC 05/07( 30 buc X 10.08= 302.52); MINA CREION DE 05/07 (30 buc X 2.94= 88.24) TAVITE PLASA ( 20 buc X 33.61= 672.27) AGRAFE BIROU CUT (50 buc X 0.59 =29.41); PASTA CORECTOARE (50 buc X 4.62= 231.09); CAPSATOR 24/6 (20 buc X 15.12= 302.52); CREION (100 buc X 0.84= 84.03); SFOARA BUMBAC (48 buc X 2.52 =121.00); DOSAR PVC (200 buc X 0.42= 84.02); FOLII PROTECTIE 100/SET SET 30 X 5.88 =176.47; BURETIERA BUC 15 X 2.94 =44.12; DOSAR CARTON BUC 150 X 0.38 =56.72; POST IT 76/76 BUC 50 X 1.26= 63.03; POST IT INDEX PVC BUC 50 X 2.52 =126.05; FOARFECA BUC 15 X 3.78 =56.72; RIGLA PVC 30 CM BUC 20 X 1.26 =25.21; MARKER BUC 30 X 2.52 =75.63; EVIDENTIATOR BUC 40 X 2.10= 84.03; CAPSE 24/6 CUT 30 X 1.26= 37.82; RADIERA BUC 15 X1.26= 18.9; LIPICI SOLID BUC 50 X 8.40 =420.17; CUTTER MIC BUC 30 X 0.84 =25.21; SUPORT METALIC RECHIZITE BUC 10 X 10.08 =100.84; SUPORT VERTICAL BUC 20 X 6.72 =134.45; ALONJE PVC BUC 100 X 0.59= 58.82 ; FOI PARCURS PERSOANE CARN ET 10 X 4.62= 46.22; COPERTA ARHIVA A3 BUC 50 X 8.40 =420.17; SABLON LITERE COPERTI BUC 5 X 5.04= 25.21 PENTRU APARATUL DE SPECIALITATE AL CONSILIULUI JUDEȚEAN IALOMIȚA.

---